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REPUBLIKA E SHQIPERISE
| BASHKIA BELSH
DREJTORIA PLANIFIKIMIT, KONTROLLIT E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

N4 L Prot Belsh, me: 12 22,2021

LEndu_: Kérkesd pér marrje te Aktit te Perputhshmerise per Rishikimin ¢ Planit te Pergjithshem Vendor te
Bashkise Belsh

Drejtuar: Agjencia Kombetare ¢ Planifikimit te Territorit (AKPT).
Drejtore ¢ Pergjithshme
Znj. Adelina GRECA

Rruga "Muhamet Gjollesha”, Nr. 57, Tirané ,

Bazuar ne ligjin 107/2014, date 31/07/2014 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Terrtorit™, VKM Nr. 686,
date 22/11/2017 “Per Miratimin e Rregullors se Planifikimit te Territorit”, dhe ne Termat e Rcfmelnces per
Rishikimin ¢ Planit te Pergjithshem Vendor per Bashkine Belsh, kerkojme prane institucionit Tuaj “Aktin
¢ Perputhshmerise™ per dokumentin e rishikimit te Planit te I‘ergiilhs.hem_‘fepdn_xr per B:a_uﬁhlr:mf: Belsh,
hartuar ne bashkepunimin ¢ Bashkise Belsh me Agjencia Kombetare ¢ P'.:lrnhkumﬂ te Territorit (AKPT),
ne menyre qe te vijome me hapat e tjere ligjore per miratimin e ketij ndryshimi prane organeve

kompetente referuar kuadrit ligjor ne fugi.

Duke Ju Falenderuar per Bashkepunimin!
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